
1 

 

 ŠVENTJONIO TAURĖ 2017 

Trikovės varžybų nuostatai ir programa 
 

2017 m. liepos 29 - 30 d. 
 

Bendra informacija 

Rengiamos varžybos Jojimo trikovės taurė. 

Varžybų data 2017 m. liepos 29 – 30 d. 

Varžybų vieta Kurtuvėnai, Šiaulių rajonas 

Vykdomi lygiai 

Labai lengvas lygis CNC 60  

Lengvas lygis CNC 90 

Vidutinis lygis CNC 100  

 
Organizatorius 

Jojimo klubas „KURTUVA“ 
El. paštas: vytautas@kurtuva.lt  

Telefonas: +370 686 12 479 

 

Dalyviai 

Dalyvių skaičius Neribojamas. 

Žirgų skaičius dalyviui 

Neribojamas. 
Trikovėje gali dalyvauti žirgai nuo 5 m. 

amžiaus, labai lengvame lygyje žirgai nuo 4 m. 

amžiaus. 

 

Veterinariniai reikalavimai 

Liepos 29 d. privaloma veterinarinė mandatinė komisija. Žirgai privalo turėti tvarkingus tarptautinius 

arba nacionalinius pasus. Gripo vakcinacijos ir kraujo tyrimų įrašai turi atitikti tarptautinius arba 

Lietuvoje galiojančius veterinarijos įsakymus. 

Liepos 30 d. trikovės žirgų išvedimas, veterinarinis patikrinimas. 

 

Teisėjų kolegija 

Vyriausias varžybų teisėjas – (bus tikslinama) 

Maniežinio jojimo teisėjai - (bus tikslinama) 

Kroso dizaineris - (bus tikslinama) 

Techninis delegatas - (bus tikslinama)  

Varžybų stiuartas - (bus tikslinama)  

Varžybų – sekretorius - (bus tikslinama) 

 

Atsakomybė: 

Organizatoriai ir Vyriausioji teisėjų kolegija pasilieka sau teisę daryti pakeitimus varžybų programoje. 

mailto:vytautas@kurtuva.lt


2 

 

Visi savininkai ir sportininkai yra asmeniškai atsakingi už žalą tretiesiems asmenims, kurie sukėlė 

patys, jų darbuotojai ir žirgai. Dėl to jiems patartina įsigyti trečiųjų šalių draudimą, pilnai padengianti 

dalyvavimą žirginio sporto rungtyse šalies ribose ir užsienyje ir turėti šį polisą galiojantį. Organizacinis 

komitetas neprisiima atsakomybės dėl materialinės ar fizinės žalos, nelaimingų atsitikimų ar ligos, su 

kuria susidūrė savininkai, sportininkai ar grumai, nepriklausomai nuo to ar tai atsitiko varžybų 

aikštelėje ar už jos ribų, prieš, per, ar po varžybų tiek, kiek tai įpareigoja daryti LR įstatymai ir kiti 

teisės aktai. Žala žirgams, treneriams, inventoriui, arklidžių priedams ir kitam turtui (įskaitant vagystes 

ar nuostolius) nebus organizacinio komiteto atsakomybėje. Rekomenduojame nuo minėtų faktorių 

apsidrausti. Raiteliai iki 12 m. privalo  pateikti  raštišką  tėvų / globėjų  sutikimą  dalyvauti trikovės 

jojimo varžybose. Sveikatos draudimas nuo nelaimingų atsitikimų yra rekomenduotinas ir yra raitelio 

tėvų / globėjų atsakomybė. 

 

Kitos pastabos:  

Varžybų  teritorijoje šunys turi būti vedžiojami su pavadėliu. Visos šiukšlės privalo būti metamos į tam 

skirtas vietas arklidėse, jojimo aikštėse ir varžybų vietoje. Maloniai prašome palaikyti švarą varžybų 

teritorijoje.    

Raiteliams ir žirgams privalomos LŽSF licencijos. 

 

Apdovanojimas  

Trys geriausi rezultatai apdovanojami diplomais, dovanomis, žirgai rozetėmis, nugalėtojai taurėmis.  

 

VARŽYBŲ PROGRAMA 

Paraiškos siunčiamos 

Preliminarios – iki 2017 m. liepos mėn. 20 d. 18:00 val. 

Galutinės – iki 2017 m. liepos mėn. 25 d. 18:00 val. 

Starto mokesčiai mokami už kiekvieną žirgo startą. 

Starto mokestis žirgui 

Labai lengvas lygis Lengvas lygis Vidutinis lygis 

15 EUR 20 EUR 20 EUR 

Gardų nuomos kaina 10 EUR  vienai varžybų dienai 

Nakvynė dalyviui  
9 EUR  parai. 

(patalynė, dušas, šiltas vanduo, WC) 

 

GARDŲ IR NAKVYNIŲ KIEKIS RIBOTAS. APMOKĖJIMO ČEKĮ SIŲSTI KARTU SU 

PARAIŠKA.  

 

Paraiškos siunčiamos  
el. paštu: vytautas@kurtuva.lt  

su kopija info@equestrian.lt  

Mokesčiai siunčiami 

Mokėjimo kopiją kartu su paraiška siųsti  iki liepos 25 d.  

Jojimo klubo KURTUVA 

Sąskaitos numeris LT887300010141418943 

AB SWEDBANK bankas 

Kontaktai 
Dėl žirgų, bendra informacija -  Vytautas 8 686 124 79 

Dėl nakvynės -  Veronika 8 618 299 64 

mailto:vytautas@kurtuva.lt
mailto:info@equestrian.lt


3 

 

 

Dėmesio! Varžybų rungčių seka gali kisti. Varžybų laikas preliminarus, bus koreguojamas eigoje. 

 

Atvykimas - Liepos 28 d.  

Treniruotėms skirtas laikas Liepos 28 d. nuo 16:00 val.  iki 19:00 val. 

Arklidės atidaromos Liepos 28 d. 13:00 val. 

Mandatinė komisija Liepos 29 d. 08:00 – 10:00  val. 

Dailiojo jojimo pirmojo raitelio startas Liepos 29 d. 10:00 val. 

Pirmojo raitelio startas konkūro rungtyje Liepos 29 d. 14:00 val. 

Pirmos dienos rezultatų aptarimas ir vakaronė Liepos 29 d. nuo 20:00 val. 

Pirmojo raitelio startas kroso rungtyje Liepos 30  d. 11:00 val.  

Varžybų apdovanojimas 30 min po paskutinio raitelio starto. 

 

Organizatoriai ir Vyriausioji teisėjų kolegija pasilieka sau teisę daryti pakeitimus varžybų programoje. 

 

DAILUSIS JOJIMAS  

Maniežinis jojimas Pradžia liepos 29 d. 10:00 val.  

Labai lengvas lygis CNC 60 Labai lengvo lygio trikovės schema 

Lengvas lygis CNC 90 Lengvo lygio trikovės schema 

Vidutinis lygis CNC 100 Vidutinio lygio trikovės schema 

 

Dailiojo jojimo aikštės išmatavimai: 20 x 60 m gruntas – smėlis. 

 

KROSO RUNGTIS 

Kroso rungtis Pradžia liepos 30 d. 11:00 val. 

Labai lengvas lygis 

Gruntas žolė 

Trasos ilgis 1200 – 1500  m. 

Judėjimo greitis 450 – 470 m/min. 

Kliūčių skaičius  max 15 vnt. 

Kliūčių aukštis 60 cm 

Lengvas lygis 

Gruntas žolė 

Trasos ilgis 1800 – 2300 m. 

Judėjimo greitis 470 – 490 min 

Kliūčių skaičius max 15 vnt. 

Kliūčių aukštis 90 cm 

Vidutinis lygis 

Gruntas žolė 

Trasos ilgis 2400 – 3000 m. 

Judėjimo greitis 490 – 510 m/min 

Kliūčių skaičius max 20 vnt. 

Kliūčių aukštis 100 cm 

 



4 

 

KONKŪRO RUNGTIS 

Konkūro rungtis Pradžia liepos 29 d. 14:00 val. 

 

 

Labai lengvas lygis 

Gruntas  smėlis 

Distancija  iki 400 m 

Judėjimo greitis  300 m/min 

Šuolių skaičius  11 

Kliūčių aukštis 70 cm 

 

 

 

Lengvas lygis 

Gruntas smėlis 

Distancija iki 400 m 

Judėjimo greitis 300 m/min 

Šuolių skaičius 12 

Kliūčių aukštis 95 cm 

 

 

 

Vidutinis lygis 

Gruntas smėlis 

Distancija iki 500 m  

Judėjimo greitis 300 m/min 

Šuolių skaičius 12 

Kliūčių aukštis 105 cm 

 

 

Organizatoriai:    

 

 

 

 

 

 

 

 

Rėmėjai: (bus tikslinama) 

 


